
RZP.0012.15.2021.MK 
Protokół nr 43/ZSSBiPP/2021 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
w dniu 19.10.2021 r. 

 
Stacjonarne posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 14.30 w sali konferencyjnej 
Starostwa Powiatowego w Piasecznie.  Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki przywitał 
wszystkich i stwierdził, że jest quorum. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu1. 
Obrady Komisji były transmitowane i utrwalono nagranie z obrad.  
Link do nagania: https://www.youtube.com/watch?v=7exO3mEUxdU 
 
W posiedzeniu uczestniczyli również: 
– Dyrektor Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Górze Kalwarii – Łukasz 

Kopytowski , 
– Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie - Klaudia Wojnarowska, 
– Kierownik Biura Promocji - Magdalena Markuszewska. 
 
Tematyka posiedzenia: 
1) Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2) Omówienie wynagrodzeń pracowników służb społecznych Powiatu Piaseczyńskiego.  
3)  Zaopiniowanie projektu uchwały Rady: 
a) w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Piaseczyńskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2022 rok.  
4) Zaopiniowanie protokołu: 
a)  Nr 42/ZSSBiPP/2021 z 28.09.2021 r. 
5) Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad.1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki przywitał wszystkich gości oraz Członków 
Komisji i przedstawił porządek posiedzenia. Zapytał czy są uwagi do takiego porządku obrad 
Komisji. 
Uwag nie było. 
Dyrektor Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Górze Kalwarii – Łukasz 
Kopytowski przekazał informację dot. realizacji  programu opieki wytchnieniowej dla osób  
z niepełnosprawnościami. 
Głos zabrali: Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie Klaudia 
Wojnarowska, Członek Zarządu Ewa Lubianiec, Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki. 
 
Ad. 2 Omówienie wynagrodzeń pracowników służb społecznych Powiatu Piaseczyńskiego.  
 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poinformował, że Członkowie Komisji 
otrzymali pismo Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Klaudii Wojnarowskiej  
w którym zostały przedstawione informacje dot. wzrosty wynagrodzeń pracowników służb 
społecznych Powiatu Piaseczyńskiego w 2022 roku. 
                                                           
1
 Załącznik  do protokołu. 



Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił o przedstawienie symulacji dot. 
wzrosty wynagrodzeń pracowników służb społecznych Powiatu Piaseczyńskiego w 2022 roku  
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie Klaudię Wojnarowską. 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie Klaudia Wojnarowska 
przedstawiła symulacje. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki otworzył dyskusję. 
Głos Zabrali: Radny Wojciech Kaczorowski, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Piasecznie Klaudia Wojnarowska, Radna Iwona Jackowicz, Radny Henryk 
Gromadzki, Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki, Radna Anna Krasuska.  
Komisja Zdrowia, Spraw  Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
sformułowała wniosek do Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego dot. 10% wzrostu wynagrodzeń 
od 01 stycznia 2022 r. w jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej, wspierania rodziny 
oraz systemu pieczy zastępczej Powiatu Piaseczyńskiego. 
Komisja głosami za – 10, przeciw – 1, wstrzymujących się – 0 przyjęła wniosek. 
Głos zabrali: Radna Magdalena Mika-Kosior, Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki, 
Członek Zarządu Ewa Lubianiec, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Piasecznie Klaudia Wojnarowska, Radna Anna Krasuska, Radny Henryk Gromadzki, Radna 
Iwona Jackowicz, Radna Jolanta Zawadzka-Ładecka. 
 
Ad. 3  Zaopiniowanie projektu uchwały Rady: 
 
a) w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Piaseczyńskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2022 rok.  
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił o przedstawienie projektu uchwały  
w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Piaseczyńskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2022 rok Kierownik Biura Promocji Magdalenę Markuszewską. 
Kierownik Biura Promocji Magdalena Markuszewska przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poddał pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Piaseczyńskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2022 rok. 
Komisja głosami za – 12, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały. 
 
Ad. 4 Zaopiniowanie protokołu: 
 
a)  Nr 42/ZSSBiPP/2021 z 28.09.2021 r. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki zapytał czy są uwagi do projektu protokołu. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poddał pod głosowanie projekt protokołu  
Nr 42/ZSSBiPP/2021 z 28.09.2021 r. 
Komisja głosami za – 12, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjęła protokół. 

 

 

 



Ad. 5  Zamknięcie posiedzenia. 
 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki  ze względu na wyczerpanie się porządku  
obrad zamknął posiedzenie Komisji. 

  Komisja zakończyła się o godz. 15:42. 
 

Protokół sporządziła: 

 Monika Kucharska                                                                                                    Przewodniczący 

Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

 
                                                                                                              Krzysztof Kasprzycki 


